



Dan-Color Invest A/S

Salten Skovvej 8
8653 Them
CVR-nr. 20009934

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Claus Bruun Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Color Invest A/S

Salten Skovvej 8

8653 Them

CVR-nr.: 20009934

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Lena Vester Munk

Hans Jørgen Eriksen

Claus Bruun Rasmussen

Thomas Munk

Direktion

Lena Vester Munk

Bank

Nordea

Vestergade 13

8600 Silkeborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dan-Color Invest A/S er et ejendomsselskab, som har som formål at udleje lokaler til DanColor A/S, der er en førende virksomhed inden for pulverlakering i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat for 2020 udgør et overskud på 2.031 t.kr., som er tilfredsstillende og på niveau med det budgetterede.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Dan-Color Invest A/S har benyttet sig af de forlængede frister for betaling af moms og skat, men har derudover ikke modtaget hjælp fra de danske Coronapakker.

Særlige risici

Søsterselskabet Dan-Color A/S opererer indenfor flere forskellige brancher med byggeri som den væsentligste. Selskabet er ikke i væsentligt omfang eksponeret for ændringer i renteniveauet, valutaforhold etc.

Miljømæssige forhold

Virksomheden har som ambition at være en positiv spiller i forhold til det omgivende miljø og arbejder for at sikre, at vi ikke spilder naturressourcer unødigt, ligesom vi stræber efter at være en god bidragsyder til lokalmiljøet i Them og Søhøjlandet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som i forrykker vurderingen af årsrapporten for 2020.

Selskabets ejerstruktur forandres i juni 2021, idet 100% af aktiekapitalen i Selskaberne Dan-Color A/S og Dan-Color Invest A/S begge er blevet solgt til branchekollegaen Vestjysk Industrilakering A/S, Skjern. Denne beslutning har været modnet gennem nogen tid, og ejerkredsen samt bestyrelsen i det hidtidige ejerselskab Egon Munk Holding ApS har truffet den sammen med direktionen i Dan-Color A/S med sigte på at give selskabet og medarbejderne de bedst mulige fremtidsmuligheder for fortsat udvikling i en samlet set stor og stærk lakeringskoncern.

Regnskabet er aflagt af selskabets hidtidige bestyrelse, som sin sidste gerning for selskabet, idet der vælges ny bestyrelse efter overtagelsen.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.792.055	2.749.665
Personaleomkostninger	1	(78.300)	(84.000)
Af- og nedskrivninger	2	(450.002)	(1.113.801)
Driftsresultat		2.263.753	1.551.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		164.390	38.450
Andre finansielle omkostninger		(397.146)	(400.500)
Resultat før skat		2.030.997	1.189.814
Skat af årets resultat	3	(388.458)	(276.666)
Årets resultat		1.642.539	913.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.642.539	913.148
Resultatdisponering		1.642.539	913.148

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		33.663.929	33.516.673
Materielle aktiver	4	33.663.929	33.516.673
Anlægsaktiver		33.663.929	33.516.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.686.508	2.600.928
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender		4.686.508	2.615.928
Likvide beholdninger		283.650	121.722
Omsætningsaktiver		4.970.158	2.737.650
Aktiver		38.634.087	36.254.323

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		15.696.197	14.053.658
Egenkapital		16.796.197	15.153.658
Udskudt skat	5	5.416.000	5.086.000
Hensatte forpligtelser		5.416.000	5.086.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.482.483	14.467.650
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.482.483	14.467.650
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	951.295	855.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.722	40.000
Skyldig skat		58.458	235.036
Anden gæld		1.642.932	416.472
Kortfristede gældsforpligtelser		2.939.407	1.547.015
Gældsforpligtelser		16.421.890	16.014.665
Passiver		38.634.087	36.254.323
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	14.053.658	15.153.658
Årets resultat	0	1.642.539	1.642.539
Egenkapital ultimo	1.100.000	15.696.197	16.796.197

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	78.300	84.000
	78.300	84.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.114.200	1.113.801
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(664.198)	0
	450.002	1.113.801

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	58.458	235.036
Ændring af udskudt skat	330.000	41.630
	388.458	276.666

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	48.215.626
Tilgange	1.487.246
Afgange	(430.209)
Kostpris ultimo	49.272.663
Af- og nedskrivninger primo	(14.698.953)
Årets afskrivninger	(1.114.200)
Tilbageførsel ved afgang	204.419
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.608.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.663.929

5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	5.416.000	5.086.000
Udskudt skat i alt	5.416.000	5.086.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	951.295	855.507	13.482.483	10.077.413
	951.295	855.507	13.482.483	10.077.413

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egon Munk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for restgæld 5.601 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 7.280 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 11.611 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 11.611 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 7.609 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 7.992 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 17.797 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 17.797 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 15.960 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 17.797 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 530 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 17.797 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 1.663 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 2.098 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 3.035 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst skødeløsbrev nom. 3.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 3.035 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 1.221 t.kr.

Sikkerhedsstillelser vedrørende ejendommene omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, i alt 9.940 t.kr.

Selskabet har endvidere over for kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, maksimeret til 2.567 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Egon Munk Holding ApS, Sepstrupvej 5, Hedegård, 8653 Them
